國立中興高級中學　函

機關地址：54044南投市中興新村中學路二
號

聯 絡 人：黃宜雪

電　　話：(049)2371340
傳　　真：(049)2371340
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年9月22日
發文字號：興中教字第1140008032號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：國立南投高級商業職業學校、國立南投高級中學、國立水里高級商工職業學

校、國立竹山高級中學、國立草屯高級商工職業學校、國立暨南國際大學附屬

本校辦理114年「A2數位學習工作坊(二)」教師研習，請主旨：
惠予公告周知並鼓勵所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：
依據114年度推動中小學數位學習精進方案高級中等學校一、
實施計畫辦理。
工作坊時間、地點及授課講師如下:二、
講座名稱：A2數位學習工作坊(二)-因材網教學應用以生(一)
物科為例。
授課講師：本校生物科王宣涵老師。(二)
辦理時間：114年10月1日(星期三)14:00-17:30。(三)
辦理地點：國立中興高中-中興樓B1電腦教室(南投縣南投(四)
市中學路2號)。
報名方式：三、
報名時間：即日起至114年9月26日(星期五)止，全程參與(一)
者，本校將於研習後核發研習時數3小時。
請至「全國教師在職進修資訊網」報名，課程代碼：(二)
5224753。
請原服務單位核予參與教師公(差)假並協助課務處理。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/09/22

1140007315

高級中學、國立埔里高級工業職業學校、國立仁愛高級農業職業學校、南投縣

立旭光高級中學、國立南投特殊教育學校、國立西螺高級農工職業學校

副本：本校註冊組

第2頁　共2頁